VIHCTPYKLMS MO YyCTaHOBKE 3aLLUThI

1. YcTaHOBUTL 3aKknagHble NNaHK1 2 B OTBEPCTUSA NOHXEPOHOB,
nocne paspecTy NPUXUMHbIE YCbl.

2. KpoHLWTeWH NpUKpenuTb K yCTaHOBMNEHHbIM NnaHkam 2 bontamu M
10X30.

3. 3aKpenuTb KPOHLWITEWH KpenéXHbiMU NnaHkamMmum 3. K banke
asuratensa dbontamm M10x40.

4. YcTaHOBUTbL 3aKknagHble nnaHkKM 1. ¢ BBEPHYTbIMW B HUX BonTamu
M10x30 B oTBepcTHUAa Bankn nepegHen NOOABECKN.

5. YcTaHoBUTE 3aKnagHble NraHku 4 B OTBEPCTUR pambl
paguartopa,nocne passecTi NPWXUMHLIE YCbl.

6.0cHoBaHKe 3aWmThl HageTb Ha 6onTel M10x30,cpeaHio0 K
nepegHo YacTe 3akpenutb bontamn M10x20.

7.Bce Touku KpenneHns NpoTAHYTh.

Mitsubishi Lancer
ApT. 14.24. o Bbinycka: 1995-2000 r. Obvém aBuratensa: 1.3

KOMHJ‘IGKTYI-OLIJ,Me Kon-eo
Bont M10x20 D WT.
bont M10x30 4 W
bont M10x40 2 T
LLainba 10 11 wr.
3aknagHas nnaHka 1 2 WT.

3aKknagHas nnaHka 2 ! l 2 T

KpenéxHaa nnaHka 3 - 2 LWT.

3aknagHas nnaHka 4 “ 2 WT.

KpoHLUTENH

[lononHuTenbHaa nHgopmauma Ha WEB yane no
afpecy:
www.alfeco.ru

ABTOKOMMNOHEHTbI U3 CTanNK U anKMUHWA




